

حمله‌ی پهبادی به مراکز نظامی در اصفهان محکوم است!

سه‌شنبه، 31 ژانویه 2023 - 20:02

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

وزارت دفاع و

پشتیبانی

نیروهای مسلح

ایران در شامگاه

هشتم بهمن (۲۸)

ژانویه ۲۰۲۳)

اعلام کرد که به

تاسیسات

نظامی اصفهان

حمله شده‌است.

این حمله توسط

سه پهباد صورت گرفته‌است. وزارت دفاع جمهوری اسلامی در مورد عامل این حمله اظهار نظری نکرده‌است. اما منابع غربی آن را به دولت اسرائیل نسبت داده‌اند.

این اولین بار نیست که چنین حملاتی به مراکز حساس نظامی و اتمی ایران صورت می‌گیرد. تاکنون بارها چنین حملاتی به مراکز اتمی و نظامی صورت گرفته و علاوه بر عملیات سایبری، در مواردی دانشمندان اتمی و دست‌اندرکاران پروژه‌های نظامی و اتمی نیز ترور شده‌اند و همواره نام اسرائیل در این رابطه به عنوان عامل این حملات و ترورها مطرح بوده‌است. هر چند اسرائیل جز در مواردی، به صراحت مسئولیت این اقدامات را به عهده نگرفته، اما روشن است که دولت اسرائیل اقدامات نظامی و رقابت‌های منطقه‌ای با جمهوری اسلامی را به داخل خاک ایران هم تسری داده‌است. اقدامات اسرائیل در ایران مغایر با قوانین بین‌المللی و تجاوز آشکار به خاک کشور ماست و اساساً محکوم است.

جمهوری اسلامی همراه با سرکوب مردم ایران، در منطقه با حمایت از نیروهای شبه نظامی، سیاست «عمق استراتژیک» و پیشبرد سیاست‌های توسعه طلبانه و ماجراجویانه، بستر اصلی برای این اقدامات نظامی ایجاد کرده و کشور ما را در معرض تهدید قرار داده و و موجبات اقدامات نظامی دولت اسرائیل را فراهم آورده است. سیاستی که برخلاف ادعای رژیم، خطر را نه تنها دور نکرده، بلکه تا عمق کشور، در مرکز آن اصفهان گسترش داده است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) حمله به مراکز نظامی و اتمی کشور را محکوم می‌کند. چنین حملاتی خصوصا در شرایطی که مردم ایران علیه جمهوری اسلامی به پا خاسته و برای به زیر کشیدن آن مبارزه می‌کنند، به ضرر مردم ایران و جنبش آزادیخواهانه‌ی «زن، زندگی و آزادی» است و مورد سوء استفاده‌ی جمهوری اسلامی علیه جنبش انقلابی مردم ایران قرار می‌گیرد. هرگونه اقدام نظامی دولت‌های خارجی غیرقابل قبول و مغایر قوانین بین‌المللی است. ما مخالف هرگونه اقدام نظامی و راه اندازی گروه‌های شبه نظامی در کشورهای دیگر هستیم و منافع کشورمان را در تقویت صلح و امنیت جمعی در منطقه و با همسایگان ایران دانسته و برای ایجاد آن تلاش می‌کنیم. امری که جمهوری اسلامی نه تنها توجهی به آن ندارد، بلکه علاوه بر سرکوب مردم در ایران، به عنوان عامل تشنج و بی‌ثباتی و تقویت نظامیگری در منطقه نیز عمل می‌کند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۱ بهمن ۱۴۰۱ - ۳۱ ژانویه ۲۰۲۲